
 

 

IC MONTECCHIO M. 2 ALTE CECCATO 

VIA ARCHIMEDE 38 - MONTECCHIO MAGGIORE (VI) - 36075 - 0444696433 

viic877004@istruzione.it; viic877004@pec.istruzione.it 

Prot. N° vedi segnatura                            lì, vedi segnatura  

Codice CUP: F24D24001630006 

 

Oggetto: Integrazioni e precisazioni AVVISO UNICO per la SELEZIONE PERSONALE 

INTERNO/ESTERNO per il ruolo di TUTOR/ESPERTI nei percorsi afferenti al progetto dal titolo Tutti 

in CLASSE – codice ESO4.6.A1.B-FSEPNVE- 2024-125. Agenda Nord, moduli: 52868, 52882, 

52896, 52906, 52908, 52916, 52918, 52921, 52947, 52950. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   l’avviso prot. AOOGABMI/136777 del 09/10/2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN 

Scuola e Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 27 maggio 2024, n. 102 – c.d. “Agenda NORD”” - 

Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+) - Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione 

ESO4.6.A1 - Potenziamento delle competenze di base, comprese le 

competenze chiave di cittadinanza e le competenze di ambito spaziale e 

territoriale; 

Vista  il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot. 1505 del 18/02/2026; 
Visto  l’avvio della procedura di selezione prot. 1511 del 18/02/2026; 
Preso atto  che per mero errore nella tabella di valutazione titoli non è stato individuato il 

punteggio attribuibile per singola ricorrenza alla voce: incarico funzione strumentale 
/ collaborazione dirigenza / commissione / referente attinente il laboratorio; 

Ritenuto  di riconoscere n. 2 punti per ogni incarico, collaborazione, componente di 
commissione o referente di cui al precedente punto fino a un massimo di 6 punti (3 
ricorrenze); 

Visto    l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
Visti     gli artt. 2222 e segg. c.c. 
Visto   il “Regolamento recante la disciplina per i contratti di prestazione d’opera con 

 esperti per particolari attività ed insegnamenti” approvato dal Consiglio d’istituto di 
 questa istituzione scolastica; 

Visto   il quaderno n° 3 - “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del Ministero 
 dell’Istruzione; 

 

DECRETA  

 

1. Di dare atto del mero errore materiale contenuto nell’avviso n. 1511 del 18/02/2026 circa 

la mancanza di punteggio assegnabile ad ogni singola ricorrenza alla voce:  incarico 

funzione strumentale / collaborazione dirigenza / commissione / referente attinente il 

laboratorio nella tabella di valutazione titoli; 

VIIC877004 - AE40A4F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002017 - 04/03/2026 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA D'ANTUONO



2. che nella tabella di valutazione titoli il punteggio attribuibile per singola ricorrenza alla voce:  

“incarico funzione strumentale / collaborazione dirigenza / commissione / referente attinente il 

laboratorio” corrisponda a 2 punti, per un totale massimo di 6 punti. 

3. di procedere a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on-line dell’Istituzione Scolastica 

ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

 

 

       F.to Digitalmente da 

                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     D'ANTUONO FRANCESCA 

 

VIIC877004 - AE40A4F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002017 - 04/03/2026 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA D'ANTUONO


		2026-03-04T14:07:45+0000
	FRANCESCA D'ANTUONO




